}/J> i  t

Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2022 ' №9

с. Ленинское

О награждении Благодарностью главы Ленинского муниципального района
Еврейской автономной области

В соответствии с Положением о Благодарности главы Ленинского
муниципального района Еврейской автономной области, утвержденным
постановлением главы муниципального района от 19.08.2015 № 6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарностью главы Ленинского муниципального
района Еврейской автономной области за активную гражданскую позицию и
вклад в развитие Ленинского муниципального района:
Джабиева - учащегося 11 класса муниципального
Сеймура Файяз оглы казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа
с. Ленинское»;

Мицкевича - учащегося 11 класса муниципального
Дмитрия Ивановича казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа
с. Ленинское»;

- учащуюся 11 класса муниципального
казенного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа
с. Ленинское».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурская нива» и
сетевом издании «Сборник муниципальных правовых актов Ленинского
муниципального района Еврейской автономной области и иной официальной

1Иванову
Ксению Андреевну